
MKCRX00 FSYCT

Cj.:MK 54760/2020 OH

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo kultury
se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 
zastoupená: 
IČ: 00023671
bankovní spojení:
(dále jen „Prodávající44 na straně jedné)

a

Martin Kučera
trvalé bydliště: 
rodné číslo: 
bankovní spojení:
(dále jen „Kupující44 na straně jedné)

společně též jako „Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, za podmínek dále dohodnutých, tuto:

KUPNÍ SMLOUVU

II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního vozidla tak, 
jak je popsáno v čl. 111 této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu tohoto vozidla.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného vozidla:

1

*MKCRX00FSYCT*



Identifikace vozidla:

HAVAROVANÉ VOZIDLO Z AUKCE TOTALCAR.CZ POD Č. J. : v301336

ŠKODAa) tovární značka:
b) typ/model:
c) rok výroby:
d) Číslo karoserie (VIN):
e) SPZ / RZ:
f) číslo technického průkazu:
g) počet ujetých kilometrů:

Octa via
2009

155.717km

IV.
Kupní cena

1) Kupní cena vozidla specifikovaného v čl. III této smlouvy byla elektronickou aukcí 
pořádanou spol. TotalCar s.r.o. (č.j. v301336) stanovena na 52.001,- Kč (slovy: padesát 
dva tisíc jedna koruna).

2) Cenu Kupující zaplatí převodem na účet Prodávajícího do 5 dnů od podpisu této smlouvy. 
Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet Prodávajícího.

V.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla Kupujícím po úplném 
zaplacení kupní ceny vozidla.

VI.
Prohlášení Kupujícího a závazky Prodávajícího

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 
vozidla. Se stavem vozidla, který odpovídá havarijní události, stáří a opotřebení vozidla, 
Kupující souhlasí.

2) S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá 2ks klíčů od vozidla a další doklady 
s výjimkou těch, které prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla na evidenci 
vozidel Odboru dopravně správních činností (tj. Technický průkaz vozu).

2



VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv.

tč(Cí, do2.G:V Praze dne V Praze dne

3


